ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

31 декабря 2013 г.  №  518
          г. Курган

Об утверждении ведомственного перечня государственных услуг, оказываемых
в качестве основных видов деятельности государственными бюджетными

учреждениями, подведомственными Управлению ветеринарии
Курганской области

В соответствии с Постановлением Правительства Курганской области от
13.12.2010 г. № 565 «О порядке формирования государственного задания в отношении
государственных учреждений Курганской области и финансового обеспечения
выполнения государственного задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить ведомственный перечень государственных услуг, оказываемых в

качестве основных видов деятельности государственными бюджетными
учреждениями, подведомственными Управлению ветеринарии Курганской области,
согласно приложению к настоящему приказу.

2. В срок до 01.01.2014 года разместить на официальном сайте Управления
ветеринарии Курганской области ведомственный перечень государственных услуг,
оказываемых в качестве основных видов деятельности государственными
бюджетными учреждениями Курганской области, подведомственными Управлению
ветеринарии Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. заместителя
начальника Управления, начальника отдела финансового и хозяйственного
обеспечения Гилева Д.С.

Начальник Управления ветеринарии
Курганской области                                                                                       Т.А. Сандакова

Гилев Д.С.
24-78-70